年　　月　　日
　石井町長　小　林　智　仁　殿
　　　　　　　　　　　　　　　  　代表者 (住所）石井町　　　　字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　(氏名）　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　TEL
自治会組織の結成届出について
　上記のことについて、石井町　　　　　字　　　　　地区において自治会の組織を結成したので下記のとおり届出いたします。
記
　１．自治会の名称                          自治会
　２．設立年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　３．届出時の世帯数　　　　　　　　　　　　世帯
　４．会則または規約　　　　　別紙のとおり
　 （自治会会員名簿を含む）